
KUPNÍ SMLOUVA
C

uzavřená die § 2128 a nesl. zákona a § 2079 a naši. zákona č. 89/^012 Sb., občanského
zákoníku, v p.1atnern znění mezi stranami:

Město Kraiupy nad Vftavou, fC 00236977
se sídlem Palackého nám. l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou
zastoupené starostou Liborem Lesákem,
dále jen „Prodávajícr

a

EVfgr. Jindřich iťiek, r.č
dáíe jen „Kupujití"

Ve smlouvě spoiečne Jen jako „Smiuvni strany"

takto:

i.
Prohiášení vfasínřka

Prodávajíci Město Kralupy nad Vltavou je vlastníkem spoluvlastnického podílu o velikost!
1/16 k pozemku parc.č.1029/1 - lesní pozemek, zapsaného na LV 152 pro obec Hartmanice
a kaíastráSni území Hartmansce u Poličky, okres Svitavy v katastru nemovitostí u
Katasíráiního úřadu pro Pardubický kraj, katasíráiní pracoviště Svitavy (dáie jen „Předmět
prsvodu"').

Si.
Předmět smÉouvy

Prodávající touto kupní smlouvou prodává Kupujícímu do výlučného vlastnictví Předmět
převodu uvedený v či. S této smiouvy, se všemi právy s povinnostmi s ním spojenými a
Kupující tento Předmět převodu kupuje a přijímá do výiučného viasínictví za kupni cenu ve
vvši 122.700 Kč.

id.
Spiatnosí kupní ceny

l. Kupující uhradí kupní cenu Předmětu převodu ve výši 122.700 Kč (siovy: sto dvacet dva
tisíce sedm set korun českých} na účet Prcdávajícího č. arsabiiní
symboi 7003, do 10 (deseti) dní od podpisu této smiouvy o
Za zapiacení kupní ceny se považuje den připsání celé částky na účet Prodsvajřcího.

2. Neuhrazením kupní ceny v Její sjednané výši a termínu, jak je uvedeno shora v tomto
článku, je Prodávající oprávněn od této smiouvy odstoupit, čimž se tato kupní smbuva od

l



počátku ruší. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem
doručení oznámení druhé smluvní straně.

IV.
Prohlášení smluvních stran

l. Prodávající prohlašuje, že si není vědom žádných vad, které by ztěžovaly nebo omezovaly
užívání Předmětu převodu, že na Předmětu převodu nevážnou žádné dluhy, zástavní
práva ani jiná právní omezení a povinnosti a že neučinil ke dni uzavření této smlouvy
žádné právní jednáni k převodu vlastnického práva k Předmětu převodu na jinou osobu
nebo zatížení Předmětu převodu a do dne povolení vkladu tak neučiní.

2. Kupující prohlašuje, že Je řádně seznámen se současným stavem Předmětu převodu a v
tomto stavu ho do svého výlučného vlastnictví bez výhrad přijímá.

3, Smluvní strany výslovně prohlašují, že podepsáním této kupní smlouvy jsou svými projevy
vůle vázáni až do dne právní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o povolení vkladu
vlastnického práva na Kupujícího do katastru nemovitosti,

v.
Převod viastnického práva

l. Vlastnictví Předmětu převodu přechází z Prodávajícího na Kupující dnem právního účinku
zápisu vkladu práva do katastru nemovitostí podle této kupní smlouvy. Tímto dnem na
Kupující přechází nebezpečí i veškeré užitky, jakož i veškerá práva a povinnosti s
vlastnictvím Předmětu převodu spojená.

2. Prodávající podá nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne připsání kupní ceny na svůj
účet návrh na vklad vlastnického práva Katastrálnímu úřadu pro Pardubický kraj,
katastrální pracoviště Svitavy.

3. Správní poplatek za zápis vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí Kupující.
4. Katastrální úřad na základě svého rozhodnuíí o povoleni vkladu práva do katastru

nemovitostí podle této kupní smlouvy provede v katastru nemovitostí zápis vkladu
vlastnického práva pro Kupující k Předmětu převodu uvedeném v či. II. této smlouvy.

5. Při zamítnutí návrhu na řízení o povolení vkladu vlastnického práva vedeného u
příslušného katastrálního úřadu podle této kupní smlouvy z formálních důvodů se obě
sm uvn strany zavazuJi neprodleně uzavřít novou kupní smlouvu se stejnými podstatnými
náfežitostmi (předmět a cena koupě), prostou nedostatků, která nahradí tuto kupní
smlouvu a podat návrh na vklad práva do katastru nemovitosti', a to nejpozději do deseti
kalendámfch dnů od nabytí právní moci zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu.

2



•'/

VI.

DoEožka potíSe § 41 žák. č. 12^000 Sb. Zákon o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů

Záměr města prodat Předmět převodu byl před projednáním v zastupitelstvu města
zveřejněn \?yvěšeni'm na elektronické úředni desce podie úst. § 39 zákona č. 128./2QOO Sb., o
obcích, v platném znění, po dobu od 30.04. do 20.05.2024 a prodej Předmětu převodu byl
schváien Zastupiteisívem mésts Kralupy nad Vltavou v souladu s § 85 zákona č.128/2000 Sb.
o obcích, v platném znění, dne 17.06.2024, usnesením č. 24/03/3/1. Tím byly splněny
podmínky uvedené v uší. 9 41 cit. zákona.

Vit.

Závěrečná ustanoveni

l. Právní vztahy výsiovně zde neupravené a vyplývající z této smlouvy se řťdť právním řádem
České repubiikv, a to zejméns přísiušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Tato smiouva je závazná i pro
případné právní nástupce Smiuvnřch stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s piatností origináSu, přičemž Kupující i
Prodávajiď obdrží po jednom stejnopise a stejnopis s úředně ověřenými podpisy obdrží
Kstasíraini' úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracovfště Svitavy-

3. Tuto smiouvu lze měnit a doplňovat jen formou vzestupně číslovaných dodatků.

4. Kupujicí bere na vědoma že město Kralupy nad Vttavou je povinný subjekt poskytováni
informací podle ustanoveni § 2 odst. l zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu
'k informacím a podie zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

5- Tato s.miouva nab^á plaínosíi dnem podpisu oběma Smtuvni'mi stranami a účinnosti
zveřejněnírs'. v registru smiuv.

S. Smluvní strany prohlašují, že t3to smiouvo vv.iad^Js lej^h pravou a svobodnou vůli. Dále
prohlašuji', že si tuto smiouvu před jeji'm podpisem řádně přečetiy a je jim znám obsah,
který je zceia srozumiíeiný. Smfuvnf sírany dáie prohiašuji',, že tato smlouva nebyja
u23vřen3 v tisni, pod nátiakem či za nápadně nevýhodných podmínek, Na důkaz své pravé
vůie Smluvní strany připojují k této smlouvě své vSasínoruční podpisy.

V Kralupech nad VEtav

ProdavajiCi:

V Sebranicíc n^ 2 ^.$„

Kupujťcí:

3



*


